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Uitslagen  2021

Orleans
10072021
Los 08.15 uur
135 duiven

J. Ronken
Sittard
181348350



A02‐SPC, vluchtverloop: M27‐ORLEANS, za 10‐jul‐2021 08:15 uur , duiven: 135, deelnemers: 14
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  448028 8‐1348350 V 2 2‐13:37:28 1389,379  0  1000,00  1
2  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  2/12 0‐1719675  15 2‐13:38:50 1383,515  0  970,59  2  00:01:22
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  3/12 0‐1719644 V 6 2‐13:41:26 1372,496  0  941,18  3  00:03:58
4  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  4/12 0‐1719601  18 2‐13:42:57 1366,148  0  911,76  4  00:05:29
5  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  5/12 9‐1138932  1 2‐13:43:00 1365,940  0  882,35  5  00:05:32
6  8 H. HERMANS  2565 BORN  20  446562 0‐1707859 V 3 2‐13:42:02 1365,492  0  852,94  6  00:05:37
7  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  6/12 0‐1719674  13 2‐13:43:15 1364,900  0  823,53  7  00:05:47
8  19 H. HERMANS  2565 BORN  20  2/9 9‐1127738 V 7 2‐13:42:48 1362,298  0  794,12  8  00:06:23
9  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  5  448393 8‐1334961  4 2‐13:45:16 1357,668  0  764,71  9  00:07:32

10  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  7/12 0‐1719627 V 4 2‐13:45:21 1356,223  0  735,29  10  00:07:53

11  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  8/12 8‐1348436 V 3 2‐13:46:49 1350,228  0  705,88  11  00:09:21
12  24 H. WELTERS  2565 SELFKANT  10  451662 0‐1719221  2 2‐13:49:54 1348,648  0  676,47  12  00:09:49
13  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  9/12 9‐1138931  19 2‐13:47:17 1348,332  0  647,06  13  00:09:49
14  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  8  447349 9‐1139167  1 2‐13:47:16 1346,354  0  617,65  14  00:10:17
15  16 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  446045 9‐1124118  5 2‐13:46:24 1345,942  0  588,24  15  00:10:22
16  20 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  2/4 8‐1335052  1 2‐13:47:06 1343,105  0  558,82  16  00:11:04
17  18 TH. KONINGS  2565 SITTARD  8  446881 0‐1705645  8 2‐13:49:34 1335,701  0  529,41  17  00:12:56
18  30 TH. KONINGS  2565 SITTARD  8  2/4 0‐1719111  6 2‐13:49:37 1335,501  0  500,00  18  00:12:59
19  21 H. HERMANS  2565 BORN  20  3/9 9‐1127748 V 2 2‐13:49:33 1334,812  0  470,59  19  00:13:08
20  27 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  3/4 8‐1335057  3 2‐13:49:10 1334,798  0  441,18  20  00:13:08

21  22 H. HERMANS  2565 BORN  20  4/9 0‐1707818  19 2‐13:49:38 1334,480  0  411,76  21  00:13:13
22  23 H. HERMANS  2565 BORN  20  5/9 0‐1707857 V 8 2‐13:49:39 1334,413  0  382,35  22  00:13:14
23  26 H. HERMANS  2565 BORN  20  6/9 0‐1707910 V 5 2‐13:49:41 1334,280  0  352,94  23  00:13:16
24  32 H. WELTERS  2565 SELFKANT  10  2/3 8‐1348320  7 2‐13:53:41 1333,582  0  323,53  24  00:13:36
25  28 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  10/12 0‐1719630  17 2‐13:50:58 1333,550  0  294,12  25  00:13:30
26  29 H. HERMANS  2565 BORN  20  7/9 0‐1707803  11 2‐13:51:41 1326,354  0  264,71  26  00:15:16
27  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  4/4 8‐1335058  4 2‐13:52:09 1322,987  0  235,29  27  00:16:07
28  34 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  11/12 0‐1719683 V 8 2‐13:54:41 1318,958  0  205,88  28  00:17:13
29  31 H. HERMANS  2565 BORN  20  8/9 0‐1707869 V 4 2‐13:54:46 1314,318  0  176,47  29  00:18:21
30  33 TH. KONINGS  2565 SITTARD  8  3/4 7‐1533833  2 2‐13:55:41 1311,719  0  147,06  30  00:19:03

31  0 H. HERMANS  2565 BORN  20  9/9 0‐1707882  12 2‐13:57:04 1305,480  0  117,65  31  00:20:39
32  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  10  3/3 7‐1533693  5 2‐14:02:42 1298,999  0  88,24  32  00:22:37
33  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  8  4/4 8‐1348913  1 2‐13:59:17 1298,003  0  58,82  33  00:22:39
34  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  12/12 0‐1719735 V12 2‐14:00:14 1297,755  0  29,41  34  00:22:46

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
A02‐SPC, wedvlucht: M27‐ORLEANS, gelost: za 10‐jul‐2021 08:15 uur, aantal duiven: 135

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
0=INLEG  5  135  6,75  0,00  0  6,75
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  6,75  6,75

A02‐SPC, wedvlucht: M27‐ORLEANS, gelost: za 10‐jul‐2021 08:15 uur, aantal duiven: 135

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  135  14  0

***************************
TOTAAL  135  14  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 10‐07‐2021 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3916,5  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  5
2  3588,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  5
3  3551,9  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  4
4  3537,9  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  4
5  3218,8  TH. KONINGS  SITTARD  7‐1533833  25650617  5
6  3193,7  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  4
7  3145,1  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  4
8  3100,2  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  4
9  3005,0  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  4

10  2988,0  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  4
11  2953,6  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  4
12  2943,4  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  4
13  2924,6  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  4
14  2765,8  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  5
15  2747,8  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  4
16  2623,0  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  3
17  2398,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  3
18  2393,3  H. HERMANS  BORN  7‐1463074  25040004  3
19  2340,8  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  3
20  2282,2  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719111  25650617  4
21  2182,1  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  3
22  2179,4  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  3
23  2128,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  7‐1520637  25040657  3
24  2091,9  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719698  25650579  3
25  2076,4  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719601  25650579  4

A02‐SPC, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 10‐07‐2021 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7864,9  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  10
2  7719,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  9
3  7371,5  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  8
4  6646,8  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  9
5  6630,8  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  10
6  6438,7  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  8
7  5887,4  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  8
8  5759,4  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  8
9  5686,6  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  7

10  5598,4  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  8
11  5583,7  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  8
12  5559,5  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  7
13  5421,6  TH. KONINGS  SITTARD  7‐1533833  25650617  8
14  5206,2  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  8
15  5197,7  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  7
16  5155,5  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  9
17  5061,0  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  7
18  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
19  4912,2  H. HERMANS  BORN  8‐1279679  25040004  6
20  4902,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  8
21  4889,8  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  9
22  4748,9  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  7
23  4718,6  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719627  25650579  8
24  4708,9  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  6
25  4640,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  8‐5005053  25540001  6

Eindstand



A02‐SPC, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 10‐07‐2021 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9032,0  H. HERMANS  BORN  25040004  10
2  7867,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
3  7651,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  9
4  7181,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
5  6596,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
6  5278,1  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8
7  3834,3  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  8
8  3560,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  4
9  3157,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  5

10  3121,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  5
11  2686,0  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  5
12  2430,2  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  5
13  2375,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  6
14  1973,0  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  3
15  1759,6  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  3
16  1250,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
17  1210,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  3
18  1169,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
19  1081,3  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
20  984,0  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  3
21  858,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  2
22  837,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
23  814,0  M. WILMS  SITTARD  25650218  1
24  617,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
25  587,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1

A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 10‐07‐2021 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  23221,4  H. HERMANS  BORN  25040004  27
2  21321,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  26
3  20703,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  24
4  15155,9  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  20
5  14801,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  20
6  12882,1  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  24
7  10215,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  15
8  10040,0  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  13
9  9138,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  15

10  9104,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  14
11  7448,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  12
12  6647,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  14
13  5998,4  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
14  5561,7  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  13
15  5006,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  10
16  3059,3  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
17  3037,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
18  3035,6  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  5
19  2776,3  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  5
20  2530,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4
21  2530,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  7
22  2525,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  8
23  2505,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
24  1546,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5
25  1456,1  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5

Eindstand



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Donderdag 15.07 inmanden voor de Eendaagse fondvlucht La Souterraine los op
zaterdag 17.07.21.

Zaterdag 17.07.21 inmanden voor de jonge duiven vlucht Mettet los op zondag
18.07.21.

Beste leden
Wie duiven wil zetten naar La Souterraine op donderdag 15‐07‐2021
Inzetten in Broeksittard
Inzetten van 18‐00 uur tot 18‐45 uur
Aub doorgeven wie duiven wil zetten op dinsdag 13‐07‐2021 tussen 11‐00 uur
tot 11‐30 uur
Even bellen 046‐4528402 of een mail sturen naar jlronken@ziggo.nl

A02‐SPC, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 10‐07‐2021 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7864,9  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  10
2  7719,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  9
3  7371,5  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  8
4  6646,8  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  9
5  5686,6  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  7
6  5598,4  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  8
7  5559,5  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  7
8  5421,6  TH. KONINGS  SITTARD  7‐1533833  25650617  8
9  5206,2  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  8

10  5197,7  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124118  25040347  7
11  5155,5  H. HERMANS  BORN  0‐1707818  25040004  9
12  5013,7  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  6
13  4982,2  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  6
14  4902,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719674  25650579  8
15  4889,8  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  9
16  4718,6  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719627  25650579  8
17  4708,9  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  6
18  4640,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  8‐5005053  25540001  6
19  4626,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  6
20  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
21  4403,8  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  5
22  4348,4  H. HERMANS  BORN  8‐1279676  25040004  8
23  4240,8  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695318  25650901  6
24  4237,5  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  6
25  4156,0  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719101  25650617  5



Duivenkweekcentrum Limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via  043‐4592444

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043‐4592444 Fax: 043‐4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

Dependance
Belgica de Weerd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

VERDELER VAN
· BEYERS
· SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

· MARIMAN
· VERSELE‐LAGA
· PALOMA
· MATADOR
· VANROBAEYS
· EMBREGTS THEUNIS

BIJPRODUCTEN VAN:
· AVIOL
· BACKS
· BELGA‐VET
· BELGICA DE WEERD
· BEYERS PLUS
· DHP CULTURA
· NATURAL
· PALOMA
· PATAGOON
· ROHNFRIED
· TRAVIPHARMA
· VERSELE‐LAGA

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!


